

Kategoria

[Relacje](#)

# Święto Kolejarza w Kolejach Mazowieckich

**We wtorek, 24 listopada, kolejarze z Kolei Mazowieckich jak co roku uczcili swoje święto. Tradycyjnie już podczas spotkania przyznane zostały nagrody dla najbardziej zasłużonych zarówno dla kolejnictwa, jak też dla samej spółki Koleje Mazowieckie. Pracownikom, którzy wyróżnili się swoimi osiągnięciami w ostatnich miesiącach przyznano również nagrody „Kryształowego KaMusia” .**

Obchody święta rozpoczęły się Mszą, którą odprawił ksiądz Ryszard Marciniak, Krajowy Animator Katolickiego Stowarzyszenia Kolejarzy Polskich, w kościele pw. św. Wacława. W swym kazaniu ksiądz Ryszard jak zwykle nawoływał do wzajemnego szacunku i miłości, jakie powinny panować w kolejarskiej rodzinie. Z kościoła kolejarze udali się do Centrum Konferencyjno-Szkoleniowego CS Szkolenie i Doradztwo Sp. z o.o. w Warszawie, by tam kontynuować uroczystość.

Wśród gości, którzy zechcieli uświetnić uroczystość swą obecnością, znaleźli się m.in. Adam Struzik, marszałek Województwa Mazowieckiego, Waldemar Kuliński, przewodniczący Rady Nadzorczej „Kolei Mazowieckich – KM” wraz z jej członkami: Marzeną Okłą-Anuszeuską, Moniką Sokulską oraz Piotrem Zięcikiem. W gronie tym znaleźli się także Marta Postuła, kierująca pracami Departamentu Rozwoju Kolei w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa, a także zarząd Kolei Mazowieckich, przedstawiciele związków zawodowych, spółek kolejowych, firm z branży kolejowej i naturalnie pracownicy Kolei Mazowieckich.

Jako pierwszy głos zabrał Artur Radwan, prezes Zarządu Kolei Mazowieckich, który przywitał wszystkich gości oraz wyraził wdzięczność tym, którzy przyczynili się do sukcesów spółki w bieżącym roku.

*Nie po raz pierwszy mam wielką przyjemność spotkać się z Państwem w tym ważnym dla kolejowej rodziny dniu. Szczególnie ciepło myślę teraz o tych, których*

*nie ma tu z nami, a którzy pełnią codzienną kolejową służbę. Tego roku, podobnie jak rok temu, udowadniamy, że przy wspólnym wysiłku i solidarnej pracy nie ma rzeczy niemożliwych. To był ważny rok w historii spółki, kiedy udało się bardzo wiele osiągnąć. Dziękuję Wam za to - za Waszą pracę, zaangażowanie i za to, że godnie reprezentujecie spółkę Kolej Mazowieckie. Życzę Wam wszelkiej pomyślności -* powiedział prezes Radwan.

O wadze, jaką dziś odgrywa kolej - a w tym Koleje Mazowieckie - w rozwoju Mazowsza, wyraził się marszałek Adam Struzik.

*Trudno wyobrazić sobie rozwój Mazowsza bez nowoczesnych połączeń kolejowych - bez Kolei Mazowieckich. Jako marszałek tego województwa, który od początku jest z tą firmą, jestem z Was naprawdę dumny, z tego, co przez 10 lat udało się zrobić. Ale pamiętajmy, że nie byłoby to możliwe bez wspólnego wysiłku. Tu, w Kolejach Mazowieckich, swój udział w rozwoju ma każdy - od szeregowego pracownika, po zarząd i Radę Nadzorczą. Z dumą i wielką satysfakcją mówię o tym, że Koleje Mazowieckie są dziś perłą w gospodarce Mazowsza. -* powiedział marszałek.

Do słów marszałka przyłączył się także przewodniczący Waldemar Kuliński.

*Tak, Koleje Mazowieckie to jest perła w koronie Mazowsza. Dziękuję panu marszałkowi za te miłe słowa pod adresem spółki i jej pracowników, a jednocześnie dziękuję za miniony rok. Bez Waszego wkładu spółka nie byłaby w tym miejscu, w którym jest dziś. Mam nadzieję, że w 2016 roku będziemy tu razem w podobnych nastrojach i że te wszystkie wypowiedziane dziś życzenia będą się spełniać. -* powiedział przewodniczący Kuliński.

Tuż po powitaniach oraz przemówieniach nastąpiła ta część uroczystości, w której wyróżnione są osoby o szczególnych dokonaniach dla kolei i dla spółki Koleje Mazowieckie.

Galeria

